


FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Faktura číslo / VS:	2023/53
Název stavby:	Opravy na zahradě MŠ
obj:	z 10.9.2023
Zhotovitel:	PV Stavby s.r.o. Na Žvahově 198/8 152 00 Praha 5
IČ:	04 16 56 67
DIČ:	CZ04165667
OR:	MS Praha, oddíl 243247
Banka:	Česká spořitelna a.s.
č. účtu:	3893599359/0800
Objednatel:	Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov Tréglova 3/780, příspěvková organizace 152 00 Praha 5
IČ:	70107564
Datum vystavení faktury:	27.10.2023
Den splatnosti:	10.11.2023
Datum zdanitelného plnění:	27.10.2023
Forma úhrady:	převodem
Rozsah a předmět plnění:	Stavební práce podle položkového soupisu.
Cena celkem bez DPH	49 225,00 Kč
DPH 21%	10 338,00 Kč
Cena celkem s DPH	59 563,00 Kč
	PV Stavby s.r.o. Na Žvahově 8 (11) 152 00 Praha 5 IČ: 041 65 667
Ing. Viktor Horný, jednatel 723 588 969 pvstavby@pvstavby.cz	
Soupis provedených prací je na následující straně.	

Soupis provedených prací: MŠ Tréglova

Opravy na zahradě MŠ

	Popis	J.	Množství	Cena jedn.	Cena celkem
	Nová zámková dlažba pod pergolou				15 000,00
1	Vybourání asfaltu	m2	7,00	190,00	1 330,00
2	Nakládka ,odvoz a ekologická likvidace asfaltu	kg	350,00	9,00	3 150,00
3	dlažbu 4/8	m2	7,00	170,00	1 190,00
4	Dodávka a montáž zámkové dlažby	m2	7,00	750,00	5 250,00
5	Zasypání spár křemičitým pískem	m2	7,00	160,00	1 120,00
6	Dopravy materiálů a lidí	kpl	1,00	2 410,00	2 410,00
7	Přesuny hmot	kpl	1,00	550,00	550,00
	Oprava houpačky				5 600,00
1	Výroba a montáž trámků	kpl	1,00	2 950,00	2 950,00
2	Materiál	kpl	1,00	2 200,00	2 200,00
3	Nátěr dvojitý proti UV barva dle vzorníku včetně materiálu	kpl	1,00	550,00	550,00
4	Doprava+likvidace stávajících trámků	kpl	1,00	300,00	300,00
	Renovace terasy				17 325,00
1	Omítí vapkou před a po gelování	m2	55,00	40,00	2 200,00
2	Nanášení a vyrežákování terasy a květináčů čistícím gelem	m2	55,00	105,00	5 775,00
3	Nátěr dvojitý olejem proti UV záření	m2	55,00	150,00	8 250,00
4	Doprava materiálů a lidí	kpl	1,00	1 100,00	1 100,00
	Ostatní drobné práce				6 800,00
1	Drobné opravy podezdívky	kpl	1,00	4 800,00	4 800,00
2	Likvidace proutěných stávajících domků	ks	2,00	1 000,00	2 000,00
	Práce nad rámeč				4 500,00
1	Likvidace proutěných domků	ks	2,00	1 000,00	2 000,00
2	Dovoz a dodání kačírku pod houpačku	t	1,00	2 500,00	2 500,00
	Cena celkem bez DPH				49 225,00

27.10.2023